ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
GABINETE DO PREFEITO

                                                       PORTARIA Nº 090/2016

CONSTITUI COMISSÃO DE TRANSMISSÃO DE

GOVERNO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
rendo em vista o disposto na Resolução nº 1311/2012, do Tribunal de Contas dos Municipios do
Estado da Bahia;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão de Transmissão de Governo, incubida de passar informações e
documentos aos representantes da nova administração.

PARÁGRAFO ÚNICO – A Comissão de Transmissão de Governo, de que trata esta Portaria, tem a
seguinte composição:

I – Do atual Prefeito:

a) Secretaria Municipal de Fazenda
Israel Miranda Rebouças – Secretário de Fazenda
Maria das Graças de Jesus Nunes – Coordenador Contábil

b) Secretaria Municipal de Administração
Francisco de Assis Sampaio da Silva – Secretário de Administração
Salvio Borges Filho – Coordenador de Administração

c) Sistema de Controle Interno do Município

Cleidinaldo Ribeiro Cruvinel – Auditor Geral
Hermógenes Oliveira Neves – Controlador Geral

II – Do Prefeito Eleito:

a) Nilton Novais Caldas
b) Jackson Alan de Sousa Lima
c) Márcio José Galvão da Veiga
d) Rodrigo Marlos Cerqueira Gomes

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 01 de novembro de 2016.

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR
PREFEITO

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO